
2021年８月 23日 
 
お取引先様各位 

スーパー工業株式会社 
 

 

システム障害復旧作業完了のお知らせとご案内 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御
礼申し上げます。 
 
弊社の部品出荷に関するコンピューターシステムに不具合が発生し、2021年 8月 18日(水)
より部品サービスセンターでの出荷業務が出来ない状況となっておりましたが、システム
の復旧作業が完了し、出荷業務を再開いたしましたのでお知らせいたします。 
 
出荷停止期間中に頂いたご注文については、8月 23日(月)以降順次対応させて頂きます。 
 
期間中、大変なご迷惑ならびにご不便をおかけしました事を、心よりお詫び申し上げます。 
 
今後ともスーパーエース製品の一層のご愛顧を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 

敬具 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
部品サービスセンター 

FAX 072-653-2912 


